
Tarifs

tarif A  
 
tarif B  
 
tarif C  
 
tarif D  
 
tarif E  

25€ 
 

20€ 
 

13€ 
 

  7€ 
 

35€

18€ 
 

15 € 
 

11€ 
 

 7€ 
 

35€

15€ 
 

13€ 
 

  9 € 
 

  7 € 
5 € (-15 ans) 

 
20€

  9€ 
 

  9€ 
 

  9€ 
 

  7 € 
 

20€

Le Théâtre Simone Veil

Le Cinéma Jacques Tati

Pass Théâtre (nominatif) :  
pour 10€, bénéficiez d’un tarif avantageux sur tous les spectacles de la saison  
et un tarif réduit au Cinéma Jacques Tati 
 
tarif réduit (sur présentation d’un justificatif de moins de 3 mois) :  
- 25 ans, demandeur d’emploi, personne en situation de handicap bénéficiaire de  
l’allocation adulte handicapé ou ayant une carte d’invalidité ainsi que l’accompagnateur  
tarif très réduit (sur présentation d’un justificatif de moins de 3 mois) :   
les bénéficiaires de minimas sociaux  
tarif étudiants (sur présentation d’une carte d’étudiants de l’année scolaire en cours):  
les étudiants de -25 ans 

carte 6 entrées valable 6 mois 
tarif réduit: détenteur du Pass Théâtre scène nationale, -25 ans, étudiants,  
demandeurs d’emploi, adhérents AVF Saint-Nazaire, CCP, La Couronnée, UIA, abonnés cinémas Pax  
au Pouliguen et Atlantic à La Turballe, bénéficiaires de la charte Culture et Solidarité. 
Pour les sorties scolaires des tarifs spécifiques sont appliqués.  
 

 

contacts 
au Théâtre 02 40 22 91 43  
ou relationspubliques@letheatre-saintnazaire.fr  
au Cinéma au 02 40 53 69 63  
ou cinema@letheatre-saintnazaire.fr 

très 
réduit

  7 € 
 

  7 € 
 

  7 € 
 

  7 € 
 

20 €

étudiants réduit 
pass 

théâtre plein 

6,50€ 5,50€ 4€ 30€

carte  
6 entrées

-18 ans 
p’tits Tati 

(tarif unique)

réduitplein 


